
ZARZĄDZENIE Nr 0050.98.2022 

Wójta Gminy Płoniawy-Bramura 

z dnia 26 października 2022 r. 

 

 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy dla pracowników 

Urzędu Gminy w Płoniawach-Bramurze i gminnych jednostek 

organizacyjnych. 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się dzień 31 października 2022 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy 

dla pracowników Urzędu Gminy w Płoniawach-Bramurze i gminnych jednostek 

organizacyjnych. 

 § 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Płoniawy-Bramura 

oraz Kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        WÓJT 

          (-) Jakub Dudek 


